
UCHWAŁA NR LIX/416/2023 
RADY MIAST A LUBARTÓW 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia innego sposobu udokumentowania wykonania obowiązku w zakresie 
pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust I. i art. 41 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), art. 6 ust. I a ustawy z dnia I 3 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się inny niż określony w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach, sposób udokumentowania wykonania obowiązku przez właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie Miasta Lubartów, w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości 
nieczystości ciekłych. 

§ 2. Udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości 
nieczystości ciekłych może nastąpić przez okazanie faktur, rachunków, paragonów, wystawionych każdorazowo po 
wykonaniu usługi wywozu nieczystości ciekłych przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie Burmistrza Miasta 
Lubartów na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Miasta Lubartów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Krówczyński 

Id: C97772F8-6587-48CD-8A44-4BE3D68D32 IE. Podpisany Strona I 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: określenia innego sposobu 
udokumentowania wykonania obowiązku w zakresie 
pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości 
nieczystości ciekłych; 

ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz Gregorowicz, Grzegorz 
Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Piotr Kusyk, Anna 
Kuszner, Renata Mazur, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, Marek Polichańczuk, 
Wiesława Romańska-Serwin, Jacek Tomasiak, Zdzisław Wereszczyński, Andrzej 
Zieliński 

NIEOBECNI (2) 
Jacek Bednarski, Artur Kuśmierzak 

Głosowanie zakończono w dniu: 25 sierpnia 2023, o godz. 17:20 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl I 2023-08-30 14:14:16 


